
Estado do Cear£ -Pt'efeitura Mulricipal de Solon6pole -Secrefaria d€ Infraestrutura -Extrato de Contrato -Tomada de Pre€os N° 2023.03.21.01-
TP. Contratantc: Secretaria de lnfmes[rutura. Contra.ado: Doc Engenharia e Emprecndimentos Tmobili6rios LTDA. Daca da A8sinatura do Contrato:  26 de
Junho de 2023. Valor Global: R$ 334.974,99 (trezentos e trinta e quatro mil novecentos e setenta e quntro reais e noventa e nove centavos), sendo o valor
do  lo[e 01  RS  161.323,27 (cento e sesseiita e urn mil, trezentos e vin[e e tres reais  e vinte e sete centavos) e o valor do Lots 02 RS  I 73.651,72 (cento e
setenta e tres nil seiscentos e cinquenta e urn reais e setenta e dois centavos). Procedimento licitatdrio: Tomada de Pre¢os N° 2023.03.21.0l-TP. Objeto:
contratac5o de empresa apta a prestar os serviaps de pavmentapfro em pedro tosca na sede do Municipio de Solon6pole/CE, tudo confome espceifica96es
contidas no projeto bdsico/temo de referencia em anexo. Prazo de VIgchcia: 90 (Noventa) dias para o Late 01 e 60 (Sessenta) Dias para o
Or¢ancnthria: 0701.15 452 00251`021  -Elcmcnto dc Dcspcsa: 4.4.90.51.00. fontc dc Rcourso:  1500000000 -1701000000. Assim
Darii[Lo-Ese6cio de Souza - S6cio Admini§trador. Assina pela Contratante: Jos6 H€lder Noguein lrmdim Filho. Cargo: Secretalio(a)

***  ***  ***

Prefeitiun Municipal de Beberibe -Aviso de Licitap5o Preg5o Elettonico n° 06.22.01 /2023. 0 Pregoeiro, toma pthlico pare conheci
editaL do tipo Menor Preap, oujo ot)jeto: Regisfro de Precos visando a aquisicao de material de consumo ("curativos especiais"), ju
do Municipio, que do cia 28/06/2023 ao dia 14/07/2023 ate as 07Ii, hofario de Brasilia. estari reeebendo as Propostas de Precos e I)
referentes a este Pregao, no Endereco Eletr6nico: www.bll.org.br A Abertura das Propostas aconteced no dia 14/07/2023, ds 07:
o iulcio da Sessao de Disputa de Lances ocorrefa a partir dos O8li, horino de Brasilia do dia 14/07/2023. 0 edital na integra
interessados para consulta na sala da Comissao Pemanente de Licitapao, situada na Rua.: Jo5o Tomaz Ferrei.ra, n° 42, Ceutro,
beberibe.ce.gov.br. Maiores informap6e8 pelo telefone: |85) 3338-1234. no hordrio das O8h as 14h. Josimar Comes Soura.

S**  ***  ***

Lote 02.

I 3 9 I)
entos de

Prefei[ura Municipal de Beberibe -Aviso de Lji`itapto Pregao E]etr6nico n° 06.23.01 /2023. 0 Pregoeiro, toma pdblico para conhecimento dos interessados, o
edital do tipo Menor Preoo, cujo objeto: Aquisi95o de equipamentos e material pemanente para atender as necessidades do Hoapital Municipal Monsechor

geoff:#o'sjeunDtoo:uS:::e£#a:#f#o¥eTe;£[np€°s'g¥sgpdrtea£§:¥;2£:Sear:9:aEi:t°67{?c°o2:3*jb?I?%#£°AdfeB#[frepgo¥aesba¥:te¥eTa°gsdT:
17/07/2023, ds 07:30, horino dc Brasiha a o inieio da Scss5o de Disputa dc Lances oconeri a partir das O8h. horirio dc Brasuia do dia 17/07re023. 0 cdital
na integra encontra-se a disposi9ao dos interessados para consulta na sala da Comissfro Permanente de Licitapao, sinrada rta Rua: Jo5o Tomaz Ferreira. n° 42,
Centro, Bebenbe/CE e no site www.beberibe.ce.gov.br Maiores infomap6es pelo telefone: (85) 3338-1234, no horino de O8h as 14h. Josimar Gomes Sousa.

¢**  *S*  I,**

O-#:,::::£e¥#:€:#%6:Ci:gg#oC:odseT:h:id:°s:,S:ti,T#:°n:eArtv:°s:t°:::nhaaHme::Sq:ec£#vsasLriuA6=;VH%#,:OAR::afod:nLhLi]#fa°mdb°u.¥E¥:I::
pdblico sos interessedos que no dia 17 de Julho de 2023, ds O9h:00min, realizari licitapao na modalidade Tomada de Pre€os N° 2023.06.27.00l-CPMRSSI
cujo objeto 6 a contratapao de empresa para implantac5o de Central Municipal de Residuos prra coletas seletLvas multiplas de residuos s6lidos, paTa atender
as necessidades do Cons6rcio Pdblico de Residuos S6lido§ do Serfao dos lnhamuns - CPMRSSI, conforme projeto em anexo, par(e integrante deste processo.
Refeddo Edital poderd ser adquirido no endereco acima. a partir da data desta publicae5o, no horhio de expediente ao pdblieo, de 08:00 is 14:00hrs. ou pelo
site: https://cpmrssi.ce.gov.br/. Paranbu-CE, 27 de junho de 2023. Malvin8 Noronha Mote Nets -PTesidente da CPL.

***  ***  ***

Esta.do do Ceara - Cons6rcio JThbLico de Manejo de Residuos S6lldos da Reglao Sert5o Centro SuJ - Aviso de hiclta€ao. 0 Cons6reio Pdblico de
Manej o de Res{duos S6lidos da Regiao Serdio Centre Sul, por intem6dio de sua Comiss5o Perrmnente de Licitapao, tcq.na pdblico a lieitapfro na modaLidade

` ` . `,.~ Concorrencia Pdblica n° 2206.01/2023, cujo objeto 6 a contrata9ao de pessoa juridica para piestapao dos servigos de construcfo de galp5es de triagem e`.
compostagem, junta Cons6rcio Pbblico de Manejo de Residuos S6lidos da Regi5o Serfeo Centre-Sul. que se realizani no dia 3 I/07re023 ds 09:00 horas. 0
Edital podelS ser retirado no site www.(ce.ce.gov.br ou na sala da Comiss5o Permanente de Licitac5o, na 8ede do Cons6reio Pthlico de Manejo de Re§iduos
S6lidos da Regifro Serfeo Centre Sul/C£, localizado a Run Joaquim Vicente Machado N°. 85. Bairro Vila Bancdria, lavras da Mangabein/CE a partir desta
data. Lavras da Mangabeira - Cear4 26 de Junho de 2023.Vicente Neto Alencar de Lima - Presidente da Comi88ao I.ermanente de Lieite¢ao.

0

***  **S  ***

Estndo do Cenr£ -Prefeitura Munlcllial de Quixerfe -Resultado do Julgamento dos Propostos. A Comissao de Licitap5o de Q`iixer6 comunica aos
interessndos o Resultedo do Julgamento das Propostas de Pre€os referente a Tomada de Precos N° 2704.01/2023. oujo otijeto 6 a refoma e amp]iapao do
in6vel pars funcionanento da Famacia Viva.I.unto a Secretina de Sande do Municipio de Quixeie, declarando empresas desclassificadas: 01. Rafael Andrade
de Souse Veiculos; 02. MV2 Servicos de Engenharia Limitada e 03. Empresa Limoeireuse de Construcao Civil LTDA. Empresas Classificadas: 01. Klebio
L"tdim de Franco LTDA; 02. Zenedini Zidane Sampalo Cavalcante Construcoes; 03. Eletocampo Servigos e ConstTng6es LTDA; 04. I D DA Costa;-c
05. Clezinaldo S de Almeida Construc6es LTDA. A empresa veTtcedora foi Zenedini Zidane Sampalo Cavalcante Construcoes, apTesentou valor global de
R$ 61.197,14 (sesscnta c urn nil, ccnto c novcnta c sctc rcais c qiiatorzc centavos). A Ata da scssao do julgamcuto ora anuncindo cncontra-sc, na intcgra, i
disposi95o dos interessados, na sala da Comissfo de Licitapao, no endere¢o: Run Padre Zacarias, 332, Centre, Quixefe-Ce. A C`omissfo de Licitapao decLara
ainda aberto o I)mzo recursal, confome previsto no Art.  109, inciso I, alinca "b" da Lei 8.666/93. Qukere -CE, 27 de junho de 2023. Jese Eucimar de
Line - Bresidente da CPL.

***  ***  ***

E::#°njdc°o::a2rod2;.Pckej¥.touLr/apE:#ip#gd£¥:rue:gjinEo::¥e:edfaA;:Ss::dRe:gr±trp°re€:P5%#°d2o3£:±6£'£:Mrfceo::°6°ra2):.bog.i6d:#¥;TTEaA°,
vencedora do lote 01, valor total de (R$722.480,03) e Medshop Hospitalar LTDA EPP, veneedora dos lotes 02 e 03, valor total (R$ 378.105,79). Prazo:
12 (doze) meses. Objeto: Registro de Pre¢os para Future e eventual aquis€cao de alimentapao especial de alto custo, visto que existe a necessidade-de

at:rd:::fa#te¥:%:gg:SGpearEn:it%oar#::EPveaL:iaprs°oE#edIAo?rR=re%:ca#jefr:#p¥s=£C*:n#£:riddoeRde°g¥str¥:#:edecdeos#o¥ilncdeE;.osj8%,#j
Filho e Guilheme Giovannctti Callou. Data dr as§inatura: 26 de junho de 2023.

***  ***  ***

Es(ado I]o Ceari - Preftitura Municipal de C.ruz - Secretaria de Sadde - Aviso de Pregao Eletr@nico N° 08#023SESA. Comunica aos interessados

.gE,i,igximf*rgi,ice;v:#q;:*F¥jgji::ii:e::9Fi:scff#¥f:¥£oE;:e::a:drg#igc¥Ei£:L!2#!f:jj.i8',i#|ffii!#?;ii;:FLijBfissfuffi
Pregoeira.

***  *S*  S**

iFjj#inif:2:¥jijo;i;e:i::,;i:cgicggiaf:o:£ii¥i:;:.ff;;ji!u¥jciggj#jjf:sffsa,:io.¥giTgc;ilo:,#fa£?ioi!:gf:tE:i;pFg¥o;f¥:dinE:aEE::a!i
***  *a*  ***

_  Estado do, Ceari - Setvi€o Aut6nomo de Agua Esgoto - SAAE de Iguatu -Aviso de Liclta€ao - Pregao Eletrdnico n° 2023.06.19.0l-SAAE. 0 Servieo
Aut6nomo de Agua Esgoto -SAAE, atravds do sou Ptegoeiro, toma pdbLico que rcalizari as 09:00h, do dia 10 de julho de 2023, Pregao ELetr6nico n°

§o:.coo6.A:.£]=sfoA±2#ctoc:Eseggj::r:€e#[o6::TtoTcfus¥use:::nasT££=t:a:::6oebstr¢deo::::¥n£:remc#su:Tea:6¥:o¥:opffr:f#artc:nnoeL:e;:;.g::brd:
www.toe.ce.gov.br. [guafu/CE, 26 de junho de 2023. Pregoeiro - Servi¢o Aot6nomo de ^gua e Esgoto - S^^E.

**± 1.** ***


